Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

PORTARIA Nº254/2024/POA/IFSULDEMINAS

25 de julho de 2024

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIAA DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREDO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria
nº 645 de 25 de Abril de 2024, publicada no DOU em 26 de Abril de 2024, Seção 2, Página 23, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Reconduzir os membros do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Engenharia

Química do IFSULDEMINAS – Campus Pouso Alegre:

I – Núcleo Específico:I – Núcleo Específico:

- Titular: Celso Dias Madureira

- Titular: Daniel Cicero Pelissari

- Titular: Olimpio Gomes da Silva Neto

- Titular: Rejane Barbosa Santos

- Titular: Victor Aias Martins Gomes

II – Núcleo Básico:II – Núcleo Básico:

- Titular: Márcio Boer Ribeiro

- Titular: Maria Josiane Ferreira Gomes

- Titular: Ronã Rinston Amaury Mendes

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data e tem validade de 2 (dois) anos.

(Assinado eletronicamente)

Eliane Silva RibeiroEliane Silva Ribeiro

Diretora-geral substituta do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretora-geral substituta do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Eliane Silva RibeiroEliane Silva Ribeiro, DIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - POADIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - POA, em 25/07/2024 16:11:46.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 25/07/2024. Para comprovar sua autenJcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

467959
4cf380705e

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: